Nicolai Machiavelli 3 ac libros de astrologia iudiciaria principaliter vel inci
denter, vel alias quovis modo de ea tractantes, ita tamen, ut libri praedicti 
ex huius regni provinciis non efferantur; nec non benedicendi paramenta 
ecclesiastica aliaque utensilia ad sacrificium missae necessaria, in quibus 
non intervenerit sacra unctio, pro usu et necessitate ecclesiarum tuarum, 
etiam decanatui tuo subiectarum concedimus et impartimur, praesentibus 
quoad omnes supradictas facultates ad tempus nunciaturae nostrae tantum 
valituris. In quorum fidem datum Varsaviae ex palatio nostro apostolico die 
21. Octobris 1696. 

I[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus 
Caietanus De Ovis auditor generalis 

Adalbertus Skwarczyilski cancellarius 
(Locus + sigilli) 

2 Charles Du Moulin (Carolus Molinaeus) ( 1500-1566). 
3 Niccolo Machiavelli (1469-1527). 
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N. 260 

Joannes Antonius Davia ad Hieronymum et Theresiam Zaluski 

[Varsaviae] 21 X 1696 

Hieronymo et Theresiae Zaluski coniugibus conceditur, ut altare portabile 
habeant. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 21v. 

Die 21. Octobris oratorium privatum concessum illustrissimis et magnificis 
dominis Hieronymo Zaluski castellano Ravensi capitaneo Brestensi Cuiaviae 
et Theresiae coniugibus, valiturum durante vita suprapositi illustrissimi 
domini castellani. 

N. 261 

loannes Antonius Davia ad episcopum Plocensem 

[Varsaviae} 21 X 1696 

Potestatem da t episcopo, ut dispense t cum clerico Francisco S. Masiecinski 
(qui hominem in horto poma carpentem pulsaverat, ille autem in terram 
cecidit et mortuus est). 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 22r. 

Eadem die [21 Octobris] commissio directa illustrissimo reverendissimo 
domino episcopo Plocensi seu ipsius perillustri et admodum reverendo domino 
vicario in spiritualibus et officiali generali ad dispensandum cum Francisco 
Simone Masiecinski clerico dioecesis Cracoviensis, super irregularitate, si 
guam incurrit ob percursionem seme) fuisse factam hominis in horto villae 
Strachowka dioecesis Plocensis, poma decerpentis, qui postea cadens ex 
saepimento, quod transcendere volebat, intentus est mortuus. 
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N. 262 

/oamzes Antonius Davia 
ad Ioannem Malachowski episcopum Cracoviensem 

[Varsaviae] 21 X 1696 

Potestatem dat episcopo, ut dispenset /oannem Urbanek et Agnetem 
Ziajmiak6wna super tertii et quarti consanguinitatis gradus impedimento ad 
matrimonium contrahendum, qui a i !le eam , carnaliter cognovit" gravidamque 
fecit.